

Warszawa, 26 marca 2024 r.

Zarząd
TAURON Polska Energia S.A.
Ul. Ks. Ściegiennego 3
40-114 Katowice

Dotyczy: kandydatów na niezależnych członków Rady Nadzorczej spółki TAURON Polska Energia S.A.

Działając w imieniu Nationale-Nederlanden Otwartego Funduszu Emerytalnego, z siedzibą w Warszawie, ul. Topiel 12, 00-342 Warszawa, („Fundusz”), reprezentowanego przez Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A., pragniemy w związku ze Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniem Akcjonariuszy spółki TAURON Polska Energia S.A. („Spółka”), które zostało zwołane na dzień 3 kwietnia 2024 r. zgłosić kandydatury pana Michała Hulboja i pana Leszka Kozirowskiego na niezależnych członków Rady Nadzorczej Spółki.

Zgodnie ze złożonymi nam oświadczeniami pan Michał Hulbój i pan Leszek Kozirowski wyrazili zgodę na kandydowanie do Rady Nadzorczej Spółki.

Doświadczenie zawodowe oraz profesjonalizm pana Michała Hulboja i pana Leszka Kozirowskiego pozwalają stwierdzić, że są to kandydaci mogący przysporzyć wiele wartości Spółce, dając rękojmię należytego wykonywania obowiązków niezależnych członków Rady Nadzorczej.

Dodatkowo, zwracamy się z uprzejmą prośbą, aby informacja o powyższych kandydaturach na niezależnych członków Rady Nadzorczej Spółki została przekazana do publicznej wiadomości raportem bieżącym oraz umieszczona na państwa stronach internetowych.

Z poważaniem,

Leszek Koziowski

Wykształcenie

1994 – Uniwersytet Warszawski, Wydział Prawa i Administracji

1998 – radca prawny, Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie

Doświadczenie zawodowe

Od początku kariery zawodowej związany z rynkiem kapitałowym. W latach 1994 - 1999 w Komisji Papierów Wartościowych, początkowo w Biurze Domów Maklerskich i Funduszy Powierniczych, później jako radca Przewodniczącego Komisji Papierów Wartościowych.

W czasie pracy w Komisji Papierów Wartościowych pełnił także funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej dla Doradców Inwestycyjnych.

Obecnie w GESSEL, KOZIOROWSKI Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów sp. p., gdzie stworzył i zarządza działem prawa rynku kapitałowego - zatrudniony od 1999 roku, od 2002 roku wspólnik.

Pełnił funkcję arbitra Sądu Giełdowego przy Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Od 2015 roku zasiada w Komitecie Ładu Korporacyjnego przy Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, gdzie współtworzył Dobre Praktyki Spółek Notowanych 2016 i najnowsze: Dobre Praktyki Spółek Notowanych 2021.

Pełnił funkcje przewodniczącego i członka Rad Nadzorczych w wielu spółkach akcyjnych prywatnych i publicznych, np. IGLOTEX S.A. (przewodniczący RN), ESALIENS TFI S.A. (przewodniczący RN), Zakłady Odzieżowe BYTOM S.A., TETA S.A. (przewodniczący RN), TAURON Polska Energia S.A. (w latach 2010-2017 oraz od 2021 roku).

Rekomendacje

Od 2005 roku regularnie znajduje się wśród rekomendowanych prawników w zakresie prawa rynku kapitałowego w rankingach Rzeczypospolitej (m.in., ale nie wyłącznie w ostatnich dwóch latach wskazany jako lider w dziedzinie „Przygotowania wejścia na giełdę”), Forbes, Chambers, Legal500. Rekomendacje w tych rankingach otrzymuje także corocznie kierowany przez niego dział prawa rynku kapitałowego GESSEL, KOZIOROWSKI Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów sp. p.

Publikacje

Autor publikacji z zakresu prawa rynku kapitałowego w Przeglądzie Prawa Handlowego, Prawie Papierów Wartościowych, Radcy Prawnym, Rynku Kapitałowym, ale także w Rzeczypospolitej, Gazecie Giełdy Parkiet, Dzienniku Gazecie Prawnej.

Kolekcjoner

Pasjonat prawa rynku kapitałowego, ale też jego historii, w szczególności historii giełdy. Kolekcjoner historycznych polskich papierów wartościowych. Od 2009 roku Prezes Stowarzyszenia Kolekcjonerów Historycznych Papierów Wartościowych. Autor licznych publikacji i artykułów naukowych poświęconych historii gospodarki i kapitału oraz kolekcjonerstwu.

Warszawa, dnia 26 marca 2024 roku

Leszek Koziorowski
(Imię i nazwisko)

Oświadczenie

Ja, Leszek Koziorowski oświadczam, że:

1. Spełniam kryteria / ~~Nie spełniam kryteriów~~* niezależności w stosunku do TAURON Polska Energia S.A. i podmiotów pozostających w istotnym powiązaniu ze Spółką, wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także mam / nie mam* rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu TAURON Polska Energia S.A.
2. Wyrażam zgodę na objęcie funkcji Członka Rady Nadzorczej spółki TAURON Polska Energia S.A.
3. Posiadam pełną zdolność do czynności prawnych.
4. Nie jestem wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.
5. Nie figuruję w Kartotece Karnej Krajowego Rejestru Karnego
6. Nie prowadzę innej działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności wykonywanej przez TAURON Polska Energia S.A., oraz nie uczestniczę w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, ani nie uczestniczę w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.
7. Nie są mi znane przeszkody uniemożliwiające objęcie funkcji Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. wynikające z powszechnie obowiązujących przepisów prawa.
8. Wyrażam zgodę na przetwarzanie, w tym na publiczne udostępnienie Akcjonariuszom, moich danych osobowych przez TAURON Polska Energia S.A. w celach niezbędnych do przeprowadzenia procedury wyboru Członka Rady Nadzorczej.

Leszek
Koziorowski

Elektronicznie podpisany
przez Leszek Koziorowski
Data: 2024.03.26 16:19:23
+01'00'

*Niepotrzebne skreślić